
О Б Щ И Н А   В Ъ Р Б И Ц А 
9870 гр. Върбица, ул. “Септемврийско въстание” № 40, тел. 05391/21-31 

e-mail: kmet@varbitsa.bg; web: www.varbitsa.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 2457 

гр. Върбица, 10.10.2024 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с произвеждането на избори за народни представители 

на 27 октомври 2024 г. и получени заявления от с. Кьолмен за гласуване в ПСИК 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

     Допълвам към обхвата на ПСИК 301000022, определен със Заповед № 2396 от 

07.10.2024 г., като добавям с. Кьолмен. 

      Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № 2396 от 07.10.2024 г. 

 

 Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 

табло на партерния етаж в сградата на Общинска администрация и публикувана в интернет 

страницата на общината с адрес: www.varbitsa.bg. Същата може да бъде оспорена пред 

Областен управител на област Шумен в три дневен срок от обявяването й. 

 Копие от заповедта да се изпрати на Областен управител на област Шумен, ТЗ 

„ГРАО” Шумен и Районна избирателна комисия – Шумен. 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Къймет Узунова – Секретар на 

Община Върбица. 

        

 

 

 

 

 

ИНЖ. МЕРДИН БАЙРЯМ /П/ 

Кмет на община Върбица 

 

 

 

mailto:kmet@varbitsa.bg
http://www.varbitsa.bg/
http://www.varbitsa.bg/

